
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
Mezinárodní sdružení optiků a
optometristů, o.s.

Kolinec 12
341 42 - Kolinec
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 22897917

DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 15.08.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.11.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás zajištění odborného personálu
(optometristů) pro projekt „Vidíš skvěle?“ - měření
ostrosti zraku na 28 akcích po celé České republice
dle přiloženého seznamu. Na každé akci, jež jsou
zaměřeny na dospělou veřejnost, je nutné změřit
100 dospělých osob. Objednavatel si vyhrazuje
právo změny místa měření, vždy však musí být
realizovány 2 akce v jednotlivém kraji. Přesnou
adresu akce a čas pořádání objednavatel bude
průběžně doplňovat dle toho, jak je získá od
pořadatelů.

Charakteristika:

Zajištění odborného personálu, odpovídající přístroj
a vybavení pro měření zraku (28 akcí, vždy 2 v
každém kraji), změření 100 dospělých osob
(účastník silničního provozu – cyklista, řídič
motorového vozidla) na každé akci, asistence při
vyplňování dotazníku a vyhodnocování výsledků
měření.

Ministerstvo dopravy - BESIP zajistí prostor pro
měření (stan nebo stánek), připojení stanoviště k
elektrické energii.

1 * 245 000,0000 245 000,00

Objednávka č.: MD1901047

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Termín realizace 15. 8. 2019 – 30. 11. 2019.

Výstup: Výsledky změřených 2.800 osob.
Cena: 245.000,- Kč (dodavatel není plátcem DPH).

Tato objednávka je účelná, hospodárná a efektivní.
Rozsah plnění je adekvátní potřebám MD, cena
odpovídá poskytnutému plnění a je obvyklá za
poskytnutí služeb tohoto charakteru.

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Dodavatelem, a to po odsouhlasení vedoucím
Samostatného oddělení BESIP.  V případě
nesplnění předmětu objednávky bude finanční
plnění ze strany Odběratele úměrně kráceno nebo
bude od smlouvy bez dalšího vyrovnání
odstoupeno.

Objednávka bude platná po její akceptaci
Dodavatelem a zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí objednávky je jako příloha
harmonogram měření zraku po celé ČR:

Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 245 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901047

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2019-08-21T09:50:03+0000




